
Das Longboard bereichert sowohl Wohnräume
als auch Arbeitsumgebungen, indem es
repräsentativ und zugleich elegant Akzente setzt.
Es bietet die Möglichkeit zur Ausstattung mit
Glastablaren oder Schubladen und ermöglicht
den einfachen Austausch der Schieber.

Ein zeitloser Design-Begleiter fürs Leben.
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KOLLEKTION
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MATERIAL UND TECHNISCHE ANGABEN
Korpus
Schieber
Rückwand
Profile/Griffe
Abdeckung
Füsse
Traglast
Gewicht

Melamin Seidenmatt
Polypropylen
Polypropylen
Aluminium eloxiert
Klarglas unterlackiert, Keramik, Marmor
H: 8 cm
80 kg
Typ 4401 – 75 kg

BEISPIEL FÜR BESTELLUNG
Typ
Korpus
Schieber
Profile/Griffe
Abdeckung
Füsse
Bestellnummer

4401
Schwarz
Gold Brown Sand
Noir Satiné eloxiert
Marmor Nero Marquina
8 cm

4401
11

24 + 24
32
51
67

4401112424325167

ART.-NR.

Typ 4401 (S.263) 

51
50

220

220

50

51

Abdeckung

Korpus

Tablar

Füsse

Schieber
(Aussen/Innen)

Ihr individuelles Möbel
Wählen Sie: Typ

262



Wogg 44

Design Benny Mosimann

TYP 4401 | H: 51 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 4401112424325167)
Typ
LxBxH 220 x 50 x 51 cm
(2 x Tablar L: 87,5 cm höhenverstellbar)

Korpus
Melamin Seidenmatt schwarz
Melamin Seidenmatt weiss

Schieber (Aussen + Innen)

Black Sea
White Pearl
Red Coral
Gold Brown Sand
Blue Lagoon
Blue Grey Ocean

Profil/Griff Farbe
Argent Silver eloxiert
Noir Satiné eloxiert
Champagner eloxiert

Abdeckung
Melamin Seidenmatt schwarz
Melamin Seidenmatt weiss
Klarglas unterlackiert Jet Black (RAL 9005)  
Klarglas unterlackiert Traffic White (RAL 9016)
Keramik Azalai Negro (mattiert)

Keramik Super Bianco (mattiert)
Keramik Rosso Travertin (mattiert)
Keramik Verde Aver (mattiert)

Keramik Umbra Marron (strukturiert)
Keramik Gris Pulido (mattiert)
Marmor Nero Marquina (mattiert)

Marmor Bianco Carrara (mattiert)
Marmor Rosso Lavanto (mattiert)
Marmor Verde Spluga (mattiert)

Füsse
H: 8 cm

€ exkl. MwSt.
3‘999.-

+ 829.-
+ 829.-
+ 979.-
+ 979.-
+ 979.-
+ 979.-
+ 979.-
+ 979.-

+ 2‘999.-
+ 2‘999.-
+ 2‘999.-
+ 2‘999.-

Art.Nr.
4401

11
12

21
22
23
24
25
26

31
32
33

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

68

Aussen +    Innen
21
22
23
24
25
26

51
50

220

220

50

51

zurück Übersicht
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Schieber
Ersatzschieber 1 Set à 2 Stück (H: 39 cm)

Schieber Farbe
Black Sea
White Pearl
Red Coral
Gold Brown Sand
Blue Lagoon
Blue Grey Ocean

Profil/Griff Farbe
Argent Silver eloxiert
Noir Satiné eloxiert
Champagner eloxiert

Abdeckung
Melamin Seidenmatt schwarz
Melamin Seidenmatt weiss
Klarglas unterlackiert Jet Black (RAL 9005)  

Klarglas unterlackiert Traffic White (RAL 9016)
Keramik Azalai Negro (mattiert)
Keramik Super Bianco (mattiert)

Keramik Rosso Travertin (mattiert)
Keramik Verde Aver (mattiert)
Keramik Umbra Marron (strukturiert)

Keramik Gris Pulido (mattiert)
Marmor Nero Marquina (mattiert)
Marmor Bianco Carrara (mattiert)

Marmor Rosso Lavanto (mattiert)
Marmor Verde Spluga (mattiert)

Rückwand
Ersatzrückwand 1 Stück, Melamin schwarz
Ersatzrückwand 1 Stück, Melamin weiss

Kabeldurchführung, Glas und/oder Melamin

Tablar
Ersatztablar inkl. 4 x Tablarträger

Ersatzuntergestell schwarz lackiert
Ersatzuntergestell Aluminium natur lackiert

€ exkl. MwSt.
599.-

579.-
579.-
829.-
829.-
979.-
979.-
979.-
979.-
979.-
979.-

2‘999.-
2‘999.-
2‘999.-
2‘999.-

399.-
399.-

249.-

279.-

1‘379.-
1‘379.-

Art.Nr.
4401xxxxxx

21
22
23
24
25
26

31
32
33

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

440111
440112

440000

440001

440002
440003

ERSATZTEILE, ZUBEHÖR, ACCESSOIRES (Muster Bestellnummer 4401212132)
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Aussen +    Innen
21
22
23
24
25
26
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